
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 1 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GM Gestión Administrativa 1 D

335991

928468

271639

344116

164322

BLAZQUEZ GARCIA, EDGAR

SOMOZA CANDIL, VICTOR

POZO VAQUERO, MARÍA

MARTÍN, NEREA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ-NOVO, ÓSCAR

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

101921

680344

241967

79310

MAYO GARCIA, JAVIER

MARTINEZ LOPEZ, SERGIO

AKLOUH, FATIMA ZOHRA

ENCINAR SANCHEZ, JULIA

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

3

3

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  8,00

  7,86

  7,46

 10,43

  7,90

  8,39

  8,18

  8,04

  7,76

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 2 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GM Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

220851

742826

43656

386289

481528

754688

BALLIT BOULEHFA, KHALID

VELÁZQUEZ CAMARGO, DANIEL

CASTAÑEDA JIMENO, NAIARA

GARRO BLÁZQUEZ, MAIKEL

VELAYOS LÓPEZ, ALEJANDRO

RODRIGUEZ LOPEZ, JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

2

Puntos

Puntos

  9,47

  9,00

  8,85

  8,71

  8,56

 11,50

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 3 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GM Sistemas Microinformáticos y Redes 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

725345

953683

350913

ENCABO HERNÁNDEZ, RUBEN

MORENO PERIBÁÑEZ, NICOLÁS

MONTERO LAZARO, ADRIAN

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

3

Puntos

Puntos

  8,33

  8,23

 10,13

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 4 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Administración de Sistemas Informáticos en Red 1 D

460368

953822

933561

875600

300974

330004

NZAMIO NSUA, FLORENTINA NFONO

SANCHEZ ROMO, JAVIEER

AYALA DOMINGUEZ, JOSE

MONTENEGRO CANALES, ÓSCAR

HERNÁNDEZ GARCIA, AARON

SCHUMANN, ISAAC

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

40984

311166

JARAMILLO RIASCOS, DANIA ALEJANDRA

MARTÍN LÓPEZ, ÁNGEL

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

2

2

3

3

3

1

2

Puntos

Puntos

  5,00

 12,33

 12,20

 12,00

  7,47

  5,00

  5,00

  9,92

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 5 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Administración y Finanzas 1 D

941079

978043

796051

748204

274923

487286

111837

434416

628430

VARAS RIOS, MARCOS

EL HAMDI EL BANNOUDI, NABILA

BORREGUERO GARCIA, FRANCISCO JAVIER

SAN ROMÁN GARCÍA, SARA

FLOREZ GALLEGO, KATHERINE

RINCON RAYO, SINDY LORENA

BIAGGINI ALVARADO, ALBERTO DANIEL

SAUCEDO GALVEZ, ROSSANA ERNESTINA

PINDADO CABALLERO, ANDREA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Puntos

Puntos

 12,53

  9,65

  9,33

  8,18

  7,50

  6,43

  5,00

  5,00

 13,83

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 6 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Administración y Finanzas 2 D

908696 BUSTOS QUIRÓS, ROCÍO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

Puntos

Puntos

 13,35

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 7 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma 1 V

996056

853683

499763

931245

352435

VERGARA BIGGIO, KARLA IRIS

TEJERINA SANCHEZ, ÓSCAR

ZUÑIGA ZUÑIGA, JUAN CAMILO

MONTERROZA BARRIENTOS, LILIANA RAQUEL

GARCÍA DE LA PARRA, PABLO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

870043

468689

MARTIN MORENO, NAIM

HERRANZ GONZALEZ, DIEGO

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

3

2

2

Puntos

Puntos

  7,82

  7,72

  6,25

  6,13

  9,85

  9,38

  8,30

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 8 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Desarrollo de Aplicaciones Web 1 D

432636

645821

901469

767028

187699

367880

488663

764299

603727

MARTIN MARTIN, MARIA

COVALIU, IONELA FLORINA

SAN PEDRO LUMBRERAS, RODRIGO

BOGA GARCÍA, ALBERTO

ENCINAS GUTIERREZ, EDGAR

IGARZA MATTIUS, KEVIN DYLAN

PÉREZ MARAGATO, ISAAC

JIMÉNEZ BLÁZQUEZ, RAÚL

ENRIQUEZ ENRIQUEZ, THANIA MARLE

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

Puntos

 12,53

 11,76

  8,53

  8,06

  8,00

  6,40

 12,30

 10,30

  8,08

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 9 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000701 ALONSO DE MADRIGAL

GS Desarrollo de Aplicaciones Web 2 D

538906

122976

GARRIDO HERNÁNDEZ, JOEL

ALONSO JIMENEZ, ROBERTO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

2

2

Puntos

Puntos

 15,10

 14,00

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión


